
G)
UNIQA

POJISTNÁ SMLOUVA
Č.

pojistitel:
UNIQA pojišt'ovna, a.s.
Evropská 136
160 12 Praha 6
lČ: 49240480
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
(jako pojistitel)

pojistník:
Institut postgraduá|njho vzděláváni ve zdravotnictví
Ruská 2412/85
100 00 Praha 10 - Vinohrady
IČ: 000 23 841
zastoupeno
(jako pojistník)

pojištěný:
Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 2412/85
100 00 Praha 10 - Vinohrady
lČ: 000 23 841
zastoupeno
(jako pojištěný)

Oprávněná osoba:
Institut postgraduá|ního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 2412/85
100 00 Praha 10 - Vinohrady
lČ: 000 23 841
zastoupeno
(jako oprávněná osoba)

uzavÍrajÍ tuto pojistnou smlouvu o pojištění majetku

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/14 se ujednává, že pojištěni
vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.
je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištěni, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník podepíše
pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět pojistiteli.

UNIQA pojišťov'na, a.s.
Evropská 136, 16012 Praha 6
Telefon: +420 488 125 125
lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

Strana 1 (celkem 7)
pojistná smlouva č.



C)
UNIQA

Počátek pojištěni: 01. 01. 2020
Konec pojištěni: 01. 01. 2023, bez automatického prodlužování

Sjednaný rozsah pojištěni (pojistná nebezpečí) a předměty pojištěni:

Základní živelní nebezpečí - v rozsahu ČI. 1, odst. 1, VPP UCZ/Ziv/14
1. Soubor nemovitostí včetně stavebních součásti, zábranných prostředků na adresách Ruská 2412/85
a Budějovická 15, Praha 4 a ostatní místa pojištění kde pojištěný prokazatelně podniká

ojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
nová cena

2. Soubor vlastního provozně technického zařízeni a ostatních věcí movitých vlastních na adresách
Ruská 2412/85 a Budějovická 15, Praha 4 a ostatní místa pojištění kde pojištěný prokazatelně podniká
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ

nová cena

3. Soubor peněz a cenností v trezorech a pokladnách na adresách Ruská 2412/85 a Budějovická 15,
Praha 4 a ostatní místa pojištění kde pojištěný prokazatelně podniká, pojištění se sjednává na první
riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ

nová cena
V

Ostatní živelní nebezpečí - v rozsahu ČI. 1, odst. 2, písm. a) - e), VPP UCZ/Ziv/14
1. Soubor nemovitostí včetně stavebních součástí, zábranných prostředků na adresách Ruská 2412/85
a Budějovická 15, Praha 4 a ostatní místa pojištění kde pojištěný prokazatelně podniká
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ

nová cena

2. Soubor vlastního provozně technického zařízení a ostatních věcí movitých vlastních na adresách
Ruská 2412/85 a Budějovická 15, Praha 4 a ostatní místa pojištění kde pojištěný prokazatelně podniká
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ

nová cena

3. Soubor peněz a cennosti v trezorech a pokladnách na adresách Ruská 2412/85 a Budějovická 15,
Praha 4 a ostatní místa pojištění kde pojištěný prokazatelně podniká, pojištění se sjednává na první
riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

nová cena

Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu ČI. 1, odst. 2, písm. a) - e) VPP UCZ/Ziv/14 se
sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši
výše uvedený maximální limit plněni platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho
pojistného roku.

A

J

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136,16012 Praha 6
Telefon: +420 488 125 125
lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

Strana 2 (celkem 7)
pojistná smlouva č.



G)
UNIQA

Vodovodní škody - v rozsahu ČI. 1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14
1. Soubor nemovitostí včetně stavebních součástí, zábranných prostředků na adresách Ruská 2412/85
a Budějovická 15, Praha 4 a ostatní místa pojištění kde pojištěný prokazatelně podniká
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ

nová cena

2. Soubor vlastního provozně technického zařIzeni a ostatních věci movitých vlastních na adresách
Ruská 2412/85 a Budějovická 15, Praha 4 a ostatní místa pojištěni kde pojištěný prokazatelně podniká
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ

nová cena

3. Soubor peněz a cennosti v trezorech a pokladnách na adresách Ruská 2412/85 a Budějovická 15,
Praha 4 a ostatní místa pojištěni kde pojištěný prokazatelně podniká, pojištěni se sjednává na první
riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ

nová cena

Pro pojištění nebezpečí vodovodních škod v rozsahu ČI. 1, odst 3 vpp UCZ/Ž'v/14 se sjednává
maximální roční limit pojistného plněni ve výši 100.000.000 KČ.
výše uvedený maximální limity plnění platí pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho
pojistného roku.

pojištění nákladů v rozsahu ČI 11, VPP UCZ/Živ/14
1. Náklady na odkKzení poškozené pojištěné věci nebo jejích zbytků, pojištěni se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ

pojistná částka

Ve výše uvedeném pojistném je zahrnuto i pojištění nárazu motorového vozidla, kouř a aerodynamický
třesk. Každé z těchto nebezpečí se sjednává na pojistnou částku na první riziko se
spoluúčastí
Odchylně od VPP se pojištěni vztahuje na vniknutí atmosférických srážek do budovy na pojistnou částku

se spoluúčasti
Odchylně od VPP se pro případnou pojistnou smlouvu ruší čekací doba.
Odchylně od VPP se pojištění vztahuje i na nepřímý úder blesku na pojistnou částku Č se
spoluúčasti
Odchylně od VPP se pojištění vztahuje i na škody způsobené ptactvem a zvířaty na fasádě na pojistnou
částku se spduúčasti
Odchylně od VPP se pojištění vztahuje i na škody na vodném a stočném na pojistnou částku
se spoluúčastI

UNIQA pojišťovna; a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: +420 488 125 125
lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

Strana 3 (celkem 7)
pojistná smlouva č.



G)
UNIQA

Krádež vloupáním a loupežné přepadeni v místě pojištění - v rozsahu ČI. 1, odst. 1,
písm. a) - b), VPP UCZ/Odc/14 a DPP LIM/14
1. Soubor stavebních součásti a zábranných prostředků pojištěných nemovitostí na adresách Ruská
2412/85 a Budějovická 15, Praha 4 a ostatní místa pojištění kde pojištěný prokazatelně podniká,
pojištění se sjednává na první riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ

nová cena

2. Soubor vlastního provozně technického zařízení a ostatních věcí movitých vlastních na adresách
Ruská 2412/85 a Budějovická 15, Praha 4 a ostatní místa pojištění kde pojištěný prokazatelně podniká,
pojištěni se sjednává na první riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

nová cena

3. Soubor peněz a cenností v trezorech a pokladnách na adresách Ruská 2412/85 a Budějovická 15,
Praha 4 a ostatní místa pojištěni kde pojištěný prokazatelně podniká, pojištění se sjednává na první
riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

nová cena

Odchylně od VPP se ujednává, že pojištění movitých věcí a elektroniky, které pojištěný potřebuje k
výkonu povolánI se vztahuje i na poškození, zničení, odcizení nebo ztrátu při dopravní nehodě. pojištění
se rovněž vztahuje na škody při vloupáni do motorového vozidla. Pokud se motorové vozidlo nachází
bez dozoru, musí být řádně uzavřeno a uzamčeno, pojištěný předmět nesmí být zvenčí viditelný. Pokud
se motorové vozidlo nachází bez dozoru déle než 2 hodiny, musí být odstaveno v uzamčené garáži
nebo na oploceném uzamčeném místě, eventuelně na hlídaném parkovišti.

Vandalismus - v rozsahu ČI. 1, odst. 1, písm. d), VPP UCZ/Odc/14
1. Soubor stavebních součástí a zábranných prostředků pojištěných nemovitostí na adresách Ruská
2412/85 a Budějovická 15, Praha 4 a ostatní místa pojištění kde pojištěný prokazatelně podniká,
pojištěni se sjednává na první riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

nová cena

2. Soubor vlastního provozně technického zařIzení a ostatních věci movitých vlastních na adresách
Ruská 2412/85 a Budějovická 15, Praha 4 a ostatní místa pojištění kde pojištěný prokazatelně podniká,
pojištění se sjednává na první riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ

nová cena

V souladu s VPP UCZ7Odc/14, článek 1, odst. 7, se pojištěni vztahuje i na škody způsobené nástřikem
nebo nánosem barev či chemiká/i/ na fasádách a sklech autobusových zastávek s maximálním ročním
sub/imitem pojistného plnění ve výši a spoluúčasti

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: +420 488 125 125
lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

Strana 4 (celkem 7)
pojistná smlouva č.



l

G)
UNIQA

Celkové roční pojistné

Zivejní pojištění:

Odcizeni:

Vandalismus:

Společná a závěrečná ustanovení

Roční pojistné:
Sleva za délku pojištění:
Roční pojistné po slevách:
Způsob placení:
Splátka pojistného:

71.800,- Kč
20%
57.440,- Kč
pololetně (bez přirážky)
28.720,- Kč

Splatnost pojistného: 01.01. a 01.07. každého roku

Slevu za délku pojištění 3 roky ve výši 20% poskytuje pojistitel na celou dobu pojištění. VypovI-Ii
pojistník smlouvu před uplynutím sjednané lhůty, je povinen takto neoprávněně získanou slevu vrátit.

pojistník bere na vědomi, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování
dat až o 1%, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle ČI. 4, odst. 4.3 VPP UCZ/14.

Sleva za příznivý škodní průběh:
Na základě vyhodnoceni reálného škodního průběhu za dobu hodnocení poskytne pojistitel jednorázový
bonus dle nás|edujÍcÍ tabulky:

Reálný škodní průběh Sleva

Reálným škodnim průběhem za hodnocenou dobu pojištění se rozumí poměr výše zaplacených a výše
nahlášených (dosud nezaplacených) pojistných události vždy od počátku pojištěni až do konce
hodnoceného období k výši spotřebovaného pojistného (t.j. poměrný díl pojistného odpovídajÍcÍ počtu
uplynulých dnů) od počátku do konce hodnoceného období.

Přesáhne-li škodní průběh za pojistný rok 55%, nevzniká nárok na bonifikaci ani v roce následujickn, i
kdyby pro ni jinak byly splněny předpoklady.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: "420 488 125 125
lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

Strana 5 (celkem 7)
pojistná smlouva č.



~

G)
UNIQA

pojistné bude placeno na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4
Číslo účtu: 1071001005
Kód banky: 5500
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:
Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet pojistitele.

Způsob likvidace pojistných události:
V případě vzniku pojistné události se neprodleně obrat'te na našeho prodejního poradce (makléře), který
s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišt'ovny, a.s. nebo na telefonní
linku 488 125 125. Při každém jednání uved'te číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilnIm
symbolem.

pojistná smlouva obsahuje 7 listů.
V Praze dne 16.12.2019

Potvrzuji, že jsem převzal a souhlasím s niže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami a doplňkovými
pojistnými podmínkami, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy:

UCZ/14 UCZ/Živ/14 UCZ/Odc/14 DPP LIM/14

,,Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným a
srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a že jsem byl seznámen s
obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva
na uzavření pojištěni odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé
dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a
podmínkami pojištěni jsem srozuměn/a.
Souhlasím s tím, aby UNIQA pojišt'ovna, a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb.
(dále jen zákon), mé osobní údaje v rámci činnosti v pojišt'ovnictvi a činnosti souvisejicí s pojišt'ovaci a zajišt'ovaci
činností, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištěni práv a povinnosti plynoucích z tohoto smluvnIho vztahu. Dále
souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům podnikajíchn v oblasti pojišt'ovnictvi a
bankovnictví.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 760 12 Praha 6
Telefon: +420 488 125 125
lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

Strana 6 (celkem 7)
pojistná smlouva

!

IŇ

l

l



G)
UNIQA

Ve smyslu ustanoveni § 27 zákona souhlasím s předáváním osobních údajů do jiných států. výše uvedené
souhlasy mohu kdykoliv odvolat písemnou formou. jsem výslovně srozuměn s tím, že odvdánľ souhlasů může mít
za následek zánik pojistné smlouvy. Prohlašuji, že jsem byl dostatečně a srozumitelně poučen o svých právech
a výše uvedené souhlasy dávám po celou dobu trvání závazků plynoucIch z tohoto pojištěni, a to i pro ta pojištění,
která byla sjednána dodatečně. Souhlasím s tím, aby mě uniqa pojišt'ovna, a.s. případně kontaktovala za účelem
nabídky produktů a služeb, popřípadě za jiným marketingovým účelem z oblasti pojišt'ovnictvi a bankovnictví, a to
také formou e-mailového sděleni nebo telefonického kontaktu."
pojistnik/pojištěný souhlasí s tím, aby pojistitel uvedl jeho jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými
uzavřel přIslušná pojištěni (bez uvedení další specifikace pojištěni). Toto prohlášenI je činěno pro účely § 128
zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný zájem
pojistníka uvedeného výše. Je-li oprávněnou osobou pojistník nebo osoba odlišná od pojistníka i pojištěného, pak
pojištěný svým podpisem výslovně souhlasí, aby právo na pojistné plnění nabyla oprávněná osoba uvedená výše.

pojistník prohlašuje, že není povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb,, o registru smluv (dále jen
,,povinný subjekt"), a tedy že pojistná smlouva č. 2738324236 (dále jen ,,smlouva") nepodléhá povinnosti uveřejněni
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen ,,registr smluv").
pojistník bere na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášenI nezakládá na pravdě, odpovídá společnosti
UNIQA pojišt'ovna, a. s. (dále jen ,,UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého prohlášeni
vznikne.

L

V ,&· ,,,, ,,,/C/Z &1/g'

Pojistník

pojištěný

Zprostředkovatel:
Zpracoval:

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: +420 488 125 125
lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz

Strana 7 (celkem 7)
pojistná smlouva č.


